

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

traipex.com
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803204
Kundennr.: 13875
Datum: 26. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803854 vom 26.08.2021; Ihre Referenznr.: BS8036 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210019638				
			*** Ihre Belegnr.: BS8009				
1	100140		HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 rechts, für Rückfahrlicht, 100130/10886 H: 108 x B: 246 mm	1	Stück	8,07	8,07
2	100970		Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	12,50	25,00
4	10669		ASPÖCK DC-Flachkabel, 0,5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm² ASPÖCK DC-Flachkabel, 0,5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	1,20	6,00
5	805070		AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ AL-KO Bremsbackensatz für 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	53,81	107,62
6	60063		Eckrunge, 300 mm	1	Stück	31,00	31,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Eckkrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts, Einstecken, für 20 x 51 mm Ausschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	20144		Kotflügel HMK 2066, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	9,47	9,47
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							187,16
19% MwSt.							35,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							222,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,180

Lief. an Adresse

traipex.com
 KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland